Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

PORTARIA Nº 275/2021

Designa  servidores  para  comporem
comissão  de  recebimento  de  veículo,
conforme  Pedido  de  Empenho  nº
2.407/2021.

ELTON  REHFELD, Secretário  Municipal,  investido  de  Responsabilidades
Administrativas pela Portaria nº 271/2021,  no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei
Orgânica do Município, em atendimento ao Artigo 67 da Lei Federal Nº 8.666, de 21 de Junho de
1993,  DESIGNA os servidores abaixo relacionados para  comporem comissão de conferência e
recebimento  de  veículo  modelo  Van  destinado  ao  uso  da  Secretaria  Municipal  de  Educação,
Cultura,  Desporto  e  Turismo,  conforme  Pedido  de  Empenho  nº  2.407/2021,  Contrato
Administrativo  nº 110/2021,  firmado  pelo  Poder  Executivo  Municipal  e  a  empresa INGÁ
CAMINHÕES LTDA.

- Flavio Valmor Patz;
- Sérgio Biancon; e
- Taciane Denise Uhde Dalsasso.
A  conferência  e  o  recebimento  poderá  ser  feita  por  no  mínimo  dois  servidores  da

Comissão.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
NOVA RAMADA/RS, 13 de dezembro de 2021.

Elton Rehfeld – Secretário Municipal
Responsabilidades Administrativas

Portaria nº 271/2021

Registre-se e Publique-se.

   Adrieli Raquel da Silva Räder
Secretária Municipal de Administração

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 secretaria de Administração (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br